-ffiá
ESÍADO DA BAHIA

cÂruanl ruurutctpnL oE ALAGoTNHAS

tNDtcAÇAO No 23312021.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispõe o Regimento
lnterno desta Casa e depois de ouvido seu Egregio Plenário solicita a
V.Exa. que faça chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor
da seguinte indicação.

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames dos moradores da Comunidade do Miguel
Velho, solicitamos de V.Exa. que autorize ao setor competente a
executar os serviços de cascalhamento e/ou patrolamento da estrada,
como também a execução dos serviços de limpeza e roÇagem na
referida comunidade.

Sala das osto de 2021.

Edvaldo (Edy da Saúde)
Vereador autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP,: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Ba hia